הנאשם מוסר כי אין ברשותו דרכון ולפיכך אני מורה כי יגיש יפקיד תצהיר מתאים לעניין זה במזכירות בית המשפט.

אני מורה על צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד הנאשם וזאת עד למועד התייצבותו לריצוי מאסרו.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תשע"ח, 16/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**שרית זמיר, שופטת**

הוקלדעלידיאהדויטש